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 Salon kaupungin Tilapalvelut on laatinut tilojen käyttäjille yleisen 

ohjeistuksen lämpötilaolosuhteiden hallinnasta. 
 
 Salon kaupunki haluaa tarjota kaupungin kiinteistöjen käyttäjille terveelliset 

ja miellyttävät sisäilmasto-olosuhteet. Viime vuosina tilojen lämpenemiseen 
on kiinnitetty paljon huomiota ja sisäilmaston olosuhteita seurataan 
etävalvomosta yhä useammassa kiinteistössä. Merkittävien hellejaksojen 
on ennustettu lisääntyvän ilmastonmuutoksen takia. Yli +25 °C:n lämpötila 
heikentää merkittävästi työtehoa ja viihtyvyyttä sekä erityisesti ikääntyvien 
terveydentilaa. Kuumuus kuormittaa elimistöä ja heikentää suorituskykyä. 
Se myös aiheuttaa ylimääräistä kuormitusta terveydenhoitojärjestelmälle. 

 
 Salo on strategiassaan sitoutunut kestävään kehitykseen. Salon kaupunki 

on hiilineutraali 2035 mennessä. Näiden tavoitteiden saavuttamiseksi 
energian kulutuksen tulee pysyä maltillisena, vaikka jäähdyttämisen tarve 
rakennuksissa kasvaa. Tämän takia rakennusten lämpöolosuhteiden 
hallinnassa on tasapainoiltava siten, ettei jäähdytyksellä tai lämmityksellä 
liiallisesti lisätä energiankulutusta. 

 
 Tässä ohjeessa kerrotaan, miten Salon kaupungin kiinteistöissä toimitaan 

kiinteistöjen lämpenemisen hallinnassa. Ohjeen avulla käyttäjät saavat 
toimintaohjeita lämpötilaongelmissa ja taustatietoa lämpötilarajoista ja 
toimintaa ohjaavista linjauksista Salon kaupungissa. Ohje on laadittu 
Tampereen Tilapalvelut Oy:n ja Helsingin kaupungin sisäilmaryhmän 
tilojen lämpöolosuhteiden hallinnan ohjeiden pohjalta. Ohje koskee Salon 
kaupungin omistuksessa olevia palvelurakennuksia, kuten päiväkoteja, 
kouluja, kirjastoja, toimistorakennuksia ja terveydenhuollon käytössä olevia 
tiloja. 

 
 Ohje on esityslistan liitteenä. 
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Päätösehdotus Tekninen lautakunta hyväksyy tilojen lämpöolosuhteiden hallinnan 

ohjeistuksen ja merkitsee asian tiedoksi. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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